
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice“ 

zadavatel zjistil, že v rámci části díla předmětu veřejné zakázky dochází ke kolizi s připravovanou akcí 

Severočeské vodárenské společnosti a.s. (dále jen „SVS“) – plánované rekonstrukce kanalizace 

a vodovodu v Žižkově ul., a to v části ul. Žižkova v úseku od křižovatky ul. Žižkova s ul. Mánesova 

směrem na sever (viz příloha – „Situace SVS Žižkova“). SVS předpokládá realizaci této rekonstrukce 

v roce 2025. 

 

Z tohoto důvodu zadavatel rozdělil předmět plnění díla na dvě etapy: 

 

• Etapa č. 1 – podmínky zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. Etapa č. 1 je znázorněna 

v příloze „Situace etapizace“. 

• Etapa č. 2 – podmínky zadávací dokumentace se mění pouze v termínu předání a převzetí 

staveniště této etapy, které je nejdříve 27. 10. 2025 a dále v termínu dokončení stavebních prací, 

které je dle nabídky zhotovitele, nejpozději však 22. 12. 2025 (8 týdnů). Etapa č. 2 je znázorněna 

v příloze „Situace etapizace“. 

 

Nově se mění ve Výzvě čl. 8 Doba plnění: 

  

• Po výzvě objednatele k zahájení plnění díla (etapa č. 1.), nejdříve však 4. 3. 2024.  

• Po výzvě objednatele k zahájení plnění díla (etapa č. 2.), nejdříve však 27. 10. 2025.  

• Termín dokončení stavebních prací (etapa č. 1) dle nabídky dodavatele, nejvýše 39 týdnů. 

• Termín dokončení stavebních prací (etapa č. 2) dle nabídky dodavatele, nejvýše 8 týdnů. 

 

Z tohoto důvodu se mění výpočet hodnotícího kritéria č. 2. Nově se termín zhotovení počítá jako součet 

termínů realizace etapy č. 1 a termínu realizace etapy č. 2 (v týdnech), kdy pro etapu č. 1 je minimum 

17 týdnů a maximum 39 týdnů, pro etapu č. 2 minimum 6 týdnů a maximum 8 týdnů, celkem tedy 

minimálně 23 týdnů a maximálně 47 týdnů. 

 

Výše uvedené je zohledněno v upravené příloze č. 1 výzvy, krycím listě, i příloze č. 3 výzvy, 

závazném návrhu smlouvy. 

 

Přestože doplnění zadávací dokumentace nemění povahu ani charakter veřejné zakázky, 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 30. 10. 2023. Za komplikace se dodavatelům 

omlouváme. 

V České Kamenici dne 12. 10. 2023 

Jan Papajanovský 

starosta města 

 
Příloha Situace SVS Žižkova 

Situace etapizace 


		2023-10-12T08:12:57+0200
	Jan Papajanovský




